pouvant constituer l’accessoire, l’annexe ou le complément des biens et droits
immobiliers en question. Dénomination sociale : KER ALMARA. Siège social fixé à
TRELEVERN (22660), 31 Vieille Côte de Port l’Epine. Société constituée pour une durée
de QUATRE-VINGT DIX NEUF ANS (99) années Capital social de : MILLE DEUX
CENTS EUROS (1 200,00 EUR) Montant des apports en numéraire : 1 200,00 Euros.
Parts librement cessibles entre associés et au profit de l’ascendant ou du descendant
d’un associé, toutes autres cessions sont soumises à l’agrément préalable à l’unanimité
des associés. Qualité d’associé transmise de plein droit à tous les héritiers, ayants droit et